
ZARZĄDZENIE NR 6/2013
STAROSTY STARACHOWICKIEGO

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie: ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych oraz ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania 

mieszkańców Domów Pomocy Społecznej z terenu Powiatu Starachowickiego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 182 ), art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2011 r., Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) a także art. 13 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na 2013 r. średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówkach 
Opiekuńczo-Wychowawczych na terenie Powiatu Starachowickiego w następujących wysokościach: 

a) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 1 w Starachowicach, ul. Warszawska 3 - 
2.678,71 zł 

b) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 2 w Starachowicach, ul. Moniuszki 15 - 
2.635,07 zł 

c) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 3 w Starachowicach, ul. Różana 1 - 2.480,32 zł 

d) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Stawie Kunowskim, ul. Szkolna 6 - 3.522,69 zł, 

2. Ustala się na 2013 r. średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej na 
terenie Powiatu Starachowickiego w następujących wysokościach: 

a) Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach przy ul. Bema 26 - 2.821,00 zł 

b) Dom Pomocy Społecznej w Kałkowie-Godowie 88 - 2.923,81 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Starachowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 1106



 

Starosta Starachowicki 

Andrzej Matynia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1106


		2013-02-28T14:08:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




